
 

 

 
Decreto n. 659 del 29/11/2016                                                                       

 
 

IL DIRIGENTE 
                                                                                                                                     
                                                                                                                                     
VISTO il DPR 249/98;                                                                                                     
 
VISTO il DPR 235/07; 
                                                                                                     
VISTO  il Patto Educativo di Corresponsabilità approvato dal Collegio dei Docenti nella seduta 
del 01/09/2016 e condiviso dai genitori negli incontri scuola/famiglia;                                                                                             
                                                                                                                                     
ACCERTATA la disponibilità e la sussistenza delle condizioni di eleggibilità dei nominativi 
indicati dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 28/11/2016;                                                                                                    
                                                                                                                                     

D E C R E T A 
                                                                                                                                     
l’istituzione dell’Organo di Garanzia per il P.E.C.  – a. s. 2016/2017: 
 
 
PRESIDENTE: Dirigente Scolastico 

 

DOCENTI:                             Murgolo Maria (membro effettivo) 

Bove Giovanna (membro supplente) 

GENITORI:                          Coviello Michele  (membro effettivo) 

Bergamasco Maria Lucia (membro effettivo) 

Pastoressa Anna Maria (membro supplente) 

Colasuonno Lisa  (membro supplente)        

 
 
BITONTO,  29/11/2016                                                                                                                
                                                                                                                                     
                                             IL DIRIGENTE 
          Prof.ssa Angela Pastoressa                                                                                                                             
 
 
 


